
Tarptautinės neįgaliųjų dienos minėjimas

Parašė Irma Vaitaitienė
Pirmadienis, 04 Gruodis 2017 00:00

Gruodžio 3-ioji – Tarptautinė žmonių su negalia diena, šią dieną organizuojami renginiai, skirti
atkreipti dėmesį į pagalbą neįgaliesiems. Ukmergės rajono savivaldybė gruodžio 4 dieną
surengė koncertą Ukmergės kultūros namuose, senelių namų gyventojai taip pat buvo į jį
pakviesti. Į nemokamą renginį susirinko ukmergiškiai, įvairių neįgaliųjų organizacijų nariai.
Sveikinimo žodį tarė seimo narys Juozas Varžgalys, nuo mero linkėjimus perdavė mero
patarėja Laima Gambickienė, žodį tarė Vaikų teisių apsaugos ir socialinės paramos skyriaus
vedėja Asta Leonavičienė ir kt. Buvo įteikti mero padėkos raštai ir dovanos žmonėms, kurie
užsiėmė aktyvia veikla, žmonių su negalia tikėjimo ir pasitikėjimo skatinimu. Taip pat buvo
apdovanota mūsų senelių namų savanoriška veikla užsiimanti Sonata Terekienė. Buvo pagerbti
ir dosnūs neįgaliųjų organizacijų rėmėjai.  Sveikinimams baigiantis žodį tarė ir palaiminimą
visiems susirinkusiems suteikė Deltuvos ir Veprių parapijos klebonas Gintautas Naudžiūnas.
Renginio metu koncertavo Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Ukmergės filialo liaudies
dainos ansamblis „Smiltelė“ (vad. Regina Ališauskienė), Ukmergės rajono neįgaliųjų draugijos
ansamblis „Goda“ (vad. Zita Kviklienė), Ukmergės krašto neįgaliųjų sąjungos ansamblis „Daina“
(vad. Audronė Baronienė) ir Elektrėnų savivaldybės Semeliškių vokalinis instrumentinis
ansamblis „Konkordas“. Močiutės džiaugėsi gražiu koncertu, laimingos grįžo namo.

  

      

  

  

 1 / 3



Tarptautinės neįgaliųjų dienos minėjimas

Parašė Irma Vaitaitienė
Pirmadienis, 04 Gruodis 2017 00:00

  

  

  

  

 2 / 3



Tarptautinės neįgaliųjų dienos minėjimas

Parašė Irma Vaitaitienė
Pirmadienis, 04 Gruodis 2017 00:00

  

  

  

  

 3 / 3


